
UCHWAŁA NR XLV/315/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

855

85501

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

94 637,00

Rodzina 20 000,00

Świadczenie wychowawcze 20 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 74 637,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 637,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 74 637,00

Data podjęcia 30 lipca 2021 r.

Rodzaj Plan dochodów

        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/315/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 lica 2021 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała Nr XLV/315/2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

210 000,00

60016 200 000,00

200 000,00

60017 10 000,00

10 000,00

-190 000,00

70005 -190 000,00

-190 000,00

67 137,00

80101 62 137,00

74 637,00

7 500,00

-20 000,00

80104 5 000,00

5 000,00

80153 0,00

7 610,00

-7 610,00

0,00

90095 0,00

-5 000,00

5 000,00

7 500,00

92195 7 500,00

7 500,00

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/315/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 lipca 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XLV/315/2021

Data podjęcia 30 lipca 2021 r.

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem: 94 637,00

Strona 1 z 1BeSTia

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLV/315/2021 zmieniający do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 905

Finansowane z 

przychodów § 906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czarniecka Góra" 2020 - 

2022

130 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Gosań, gm. Stąporków" 2021 - 2022

230 000,00 zł 72 000,00 zł 72 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010/6050 360 000,00 zł 122 000,00 zł 122 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Czarniecka Góra (Poręba) 2020-2021
500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 600 60016
Opracowanie projektu na budowę mostu stałego w 

Czarnieckiej Górze - 2020-2022
60 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. 

Staszica w Stąporkowie do ul. Fabrycznej w 

Hucisku 2021-2022

70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 630 000,00 zł 525 000,00 zł 525 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 801 80101

Opracowanie projektu budowlanego na dobudowę 

sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej 

2020 - 2021

95 000,00 zł 95 000,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80101/6050 95 000,00 zł 95 000,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021r.

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
Rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 1



7 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2025

436 441,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 900 90001

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

deszczowej na terenie Stąporkowa (1000-lecia, 

część ul. Piłsudskiego od 1000-lecia do zbiornika 

wodnego) 2020 - 2022

40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy 

ul. Lipowej, ul. Spacerowej, ul. Gutów, ul. Wspólnej 

i ul. Prusa wraz z dwoma pompowniami ścieków 

2021-2023

1 000 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 1 476 441,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 561 441,00 zł 764 000,00 zł 764 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków 2019-2021

7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

11 600 60014

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont 

drogi powiatowej Nr 0437 T Samsonów – 

Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – gr. 

woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 

20+320-22+213 na długości 4633 mb 2020-2021"

452 000,00 zł 452 000,00 zł 452 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 710 71004

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów produkcyjno-przemysłowych 2021-

2022

59 000,00 zł 33 000,00 zł 33 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 710 71095

Opracowanie Planu Działań Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Gminy Stąporków w 

ramach MOF Miasta Północy 2021-2022

10 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 2



14 710 71095

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej w ramach MOF Miasta Północy 2021-

2022

10 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 801 80101 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 36 660,42 zł 24 560,42 zł 24 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Krasna

16 801 80195 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 282 125,83 zł 128 110,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 739,35 zł 90 812,73 zł 0,00 zł
§ 9067 - 32.231,97 zł    

§ 9069 - 1.326,92 zł
PSP Krasna

17 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 140 584,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 398,78 zł 129 186,12 zł 0,00 zł 0,00 zł
MGOPS 

Stąporków

18 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

19 900 90095

"Badanie i ocena właściwości leczniczych klimatu 

w Czarnieckiej Górze wraz z określeniem zasobów 

i właściwości naturalnych surowców leczniczych na 

terenie w/w miejscowości oraz sąsiednich sołectw" 

2020-2021

70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 750 75095
Aktualizacja Strategii Rozwoju Gminy Stąporków 

2020-2021
30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

1 464 256,25 zł 926 256,29 zł 657 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 138,13 zł 219 998,85 zł 0,00 zł 33.558,89 zł

4 025 697,25 zł 1 690 256,29 zł 1 421 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 138,13 zł 219 998,85 zł 0,00 zł 33.558,89 zł x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 3



 

  zmieniający

 do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 lipca 2021 roku z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01010

Opracowanie dokumentacji oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w 

Gminie Stąporków

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60016
Przebudowa ulicy Niekłańskiej w 

Wielkiej Wsi
850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi na odcinku 

Stąporków - Błaszków
650 000,00 zł 650 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 

Powstańców w Niekłaniu Wielkim
80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

                                                                  Razem .01010 § 6050

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

do Uchwały Nr XLV/315/2021 

Załacznik Nr 4

Rok budżetowy 2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Finansowane 

z przychodów 

§ 905

Planowe wydatki

Dochody 

własne j.s.t.

Dział Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Lp.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 1



5 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej między 

ul. Słowackiego a ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 91 000,00 zł 91 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul. Plac 

Wolności w Stąporkowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

7 700 70005

Utwardzenie działek gminnych przy ul. 

Żeromskiego i ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

8 700 70005 Utwardzenie terenu w Lelitkowie 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 238 000,00 zł 238 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie - etap II
1 700 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6050 1 700 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 754 75412

Budowa budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Czarnej wraz z 

instalacjami

500 000,00 zł 367 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 132 607,00 zł
UM w 

Stąporkowie

11 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki  

Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Stąporkowie

250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł
UM w 

Stąporkowie

12 754 75412

Opracowanie dokumentacji na budowę 

remizy wraz z pomieszczeniami 

świetlicy w Mokrej oraz rozbiórki 

isniejącego budynku

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 i § 6060 770 000,00 zł 387 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 382 607,00 zł  

13 801 80104

Utwardzenie terenu wokół budynku 

Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie

75 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104 § 6050 75 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 2



14 900 90001
Budowa sieci wodociągowej w 

Stąporkowie przy ul. Polnej
160 000,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

15 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Stąporków przy ul. 

Odlewniczej i ul. Nieborowskiej

1 115 000,00 zł 415 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 1 275 000,00 zł 575 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł

16 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Partyzantów

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

17 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Piłsudskiego

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

18 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wielka Wieś ul. Piaskowa

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 290 000,00 zł 290 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

19 900 90095

Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie placu zabaw wraz z siłownią 

zewnętrzną w Hucisku 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

20 900 90095

Utwardzenie terenu oraz budowa 

ogrodzenia w Kamiennej Woli (plac 

zabaw)

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

21 921 92109
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę świetlicy w Świerczowie
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 085 000,00 zł 3 722 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 1 082 607,00 zł

                                                  Razem 90095 § 6050

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5  Załącznik Nr 12

zmieniający do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

Kredyty,             

pożyczki, obligacje

1 2 3 4 5 6

1 .010 .01010/6210

Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków 

wraz z zakupem komór wodomierzowych z oprzyrządowaniem i 

rejestratorami przepływu wody"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
300 000,00 zł 0,00 zł

Razem .01010 § 6210 300 000,00 zł 0,00 zł

2 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej  ul. Partyzantów w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 

460 mb

Powiat Konecki 109 706,00 zł 0,00 zł

3 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 0+499-1+494 na dł. 995 mb 

Powiat Konecki 232 593,00 zł 0,00 zł

4 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 1+494-2+489 na dł. 995 mb

Powiat Konecki 237 287,00 zł 0,00 zł

5 600 60014/2710

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont drogi powiatowej 

Nr 0437 T Samsonów – Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – 

gr. woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 20+320-22+213 na 

długości 4633 mb 2020-2021"

Powiat Konecki 452 000,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w 2021 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

do Uchwały Nr XLV/315/2021  

z dnia 30 lipca 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 1



6 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-

5+870 na długości 2800 mb"

Powiat Konecki 565 000,00 zł 0,00 zł

7 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego:„Remont drogi powiatowej nr 

0439 T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. Świętokrzyskiego – 

(Skłoby) w km 0+000-3+540 na długości 3540 mb"

Powiat Konecki 596 000,00 zł 0,00 zł

8 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0449 T Odrowąż - Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 

8+860 na długości 2180 mb"

Powiat Konecki 586 000,00 zł 0,00 zł

9 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - remont 

dojazdów do mostu w Koziej Woli" 

Powiat Konecki 41 500,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 6300/ § 2710 2 820 086,00 zł 0,00 zł

10 700 70001/6210
Dotacja celowa na: "Modernizację kotłowni przy Placu Wolności w 

Stąporkowie"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
65 000,00 zł 0,00 zł

Razem 70001 § 6210 65 000,00 zł 0,00 zł

11 900 90001/6210

Dotacja celowa na: "Opracowanie dokumentacji wraz z budową 

automatycznego zrzutu ścieków dowożonych, w Stąporkowie na sieci 

kanalizacji sanitarnej

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
150 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90001 § 6210 150 000,00 zł 0,00 zł

12 900 90017/6210
Dotacja celowa na "Zakup używanego ciągnika z wysięgnikiem 

wielofunkcyjnym i wyposażeniem dodatkowym"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
100 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90017 § 6210 100 000,00 zł 0,00 zł

Razem I 3 435 086,00 zł 0,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 2



13 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - 

Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu

3 570,00 zł 0,00 zł

14 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w  

Gosaniu

4 040,00 zł 0,00 zł

15 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

15 000,00 zł 0,00 zł

16 851 85149/2360
Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688)
środki do przyznania w drodze konkursu.                   50 000,00 zł 0,00 zł

17 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   90 000,00 zł 0,00 zł

18 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  75 000,00 zł 0,00 zł

237 610,00 zł 0,00 zł

3 672 696,00 zł 0,00 złOgółem 

Razem II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  
- dokonać zmian w dochodach i wydatkach bieżących i majątkowych, 
-dokonać zmian w załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  

do poniesienia  w 2021 r.” 
-dokonać zmian w załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych w 2021 r.” 
-dokonać zmian w załączniku „Dotacji celowych w 2021 r.” 
 
Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 74.637,00 zł- subwencja oświatowa -  zgodnie z pismem 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.5.2021.2g z dnia 2 lipca 2021 r. 
Powyższa kwota została przyznana z tytułu dofinansowania wyposażenia w pomoce dydaktyczne 
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach 
podstawowych.  
Jednocześnie zmian dokonano w wydatkach bieżących PSP NR 1 w Stąporkowie. 
Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 20.000,00 zł. Zmiana dotyczy MGOPS W Stąporkowie , 
rozdziału 85501- Świadczenie wychowawcze.  
W wydatkach bieżących dokonano: 
- zwiększenia planu finansowego o kwotę 200.000,00 zł na remont drogi gminnej 386003T Grzybów 
Nowy przez wieś w związku z otwarciem ofert w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. Kwoty złożonych ofert przekroczyły środki zabezpieczone w budżecie. 
- wprowadzenia planu finansowego na wykonanie Programów funkcjonalno- użytkowych w wysokości 
15.000,00 zł (7.500,00 zł na jeden PFU) w związku z zadaniami w formule zaprojektuj i wybuduj: 
„Rozbudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie o salę gimnastyczną” oraz 
„Budowa budynku użyteczności kulturalno-społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbiórką 
istniejącego budynku w formule zaprojektuj i wybuduj w Niekłaniu”. 
W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” dokonano: 
- zwiększenia planu finansowego o kwotę 10.000,00 zł na zadaniu „Przebudowa drogi wewnętrznej                          
ul. Powstańców w Niekłaniu Wielkim”, 
- zwiększenia planu finansowego o kwotę 25.000,00 zł na zadaniu „Utwardzenie terenu wokół budynku 
Publicznego Przedszkola w Stąporkowie”, 
- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne  pn. „ Opracowanie dokumentacji na wykonanie placu 
zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Hucisku” na kwotę 5.000,00 zł.  
W załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 
r.”                     w związku z informacją o nieotrzymaniu dofinansowania na realizację projektów 
Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej oraz Publicznego Przedszkola w Stąporkowie 
zdjęto powyższe zadania                     (2021 r. – po 20.000,00 zł). 
 
W załączniku „Dotacji celowych w 2021 r.” wprowadzono dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych: 
- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań – Włochów w Gosaniu- Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gosaniu - kwotę 4.040,00 zł, 
- Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża – Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu- 
kwotę 3.570,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 1



Ogółem dochody wyniosą kwotę 69.717.090,98 zł., w tym: 
- dochody bieżące  - 67.518.072,24 zł., 
- dochody majątkowe  - 2.199.018,74 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 79.002.889,98 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 70.939.303,98 zł., 
- wydatki majątkowe 8.063.586,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 9.285.799,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 11.313.799,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 2.028.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2021 wyniesie 6.353.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB34A690-97F7-472B-BBA9-2C0E9E3C6D91. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

